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دیدار رؤسای جمهور آذربایجان و بلغارستان در صوفیه

الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان روز 30 سپتامبر در صوفیه با رومن رادف رئیس جمهوری بلغارستان دیدار و

گفتگو کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک، رومن رادف، رئیس جمهور بلغارستان در این دیدارضمن تبریک به رئیس جمهور آذربایجان گفت:

- جناب آقای رئیس جمهور، بسیار خوشحالم که امروز به شما و هیئت شما در بلغارستان خوش آمد می گویم.

ما از این بازدید به عنوان فرصتی برای جبران مهمان نوازی شما قدردانی می کنیم. ما در مورد روابط دوجانبه خود بحث خواهیم کرد و فرصت های خاصی را برای رسیدگی به چالش های خاص در

نظر خواهیم گرفت. ما روابط دوستانه و احترام متقابل نزدیکی با آذربایجان داریم. گفتگوهای سیاسی ما در بالاترین سطح در طول سال بسیار فعال بوده است و روابط ما قبلاً به سطح مشارکت

استراتژیک رسیده است. برای ما آذربایجان یک شریک قابل اعتماد و اثبات شده است. من مطمئن هستم که ما علاقه متقابل داریم تا روابط عملی و مؤثر خود را در همه زمینه ها توسعه دهیم.

سفر شما به کشور ما معنای نمادین بزرگی دارد. زیرا این مصادف است با سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک ما. در کنار این اتفاق، شاهد اتفاق جالب و بسیار قابل توجه دیگری نیز خواهیم

بود. ما اتصال گاز یونان-بلغارستان را افتتاح خواهیم کرد. این یک پروژه با اهمیت استراتژیک هم برای ما و هم برای قاره اروپا است. زیرا با این کار نقشه انرژی اروپا را دوباره ترسیم می کنیم. ما از

آذربایجان گاز خواهیم خرید.

ما به همکاری انرژی خود اهمیت و اهمیت زیادی می دهیم. البته ما نه تنها در زمینه انرژی، بلکه سایر زمینه های استراتژیک را نیز در نشست خود مورد بحث قرار خواهیم داد. نوآوری، فناوری های

پیشرفته، تجارت، سرمایه گذاری و البته حوزه های فرهنگ و علم نیز در اینجا گنجانده شده است. اینها به تعمیق همکاری ما کمک خواهد کرد.

الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان نیز گفت:

- ممنون آقای رئیس جمهور. اول از همه از مهمان نوازی شما تشکر می کنم. من نیز بسیار خوشحالم که دوباره در کشور زیبای شما هستم، از دعوت شما متشکرم.

شما به درستی اشاره کردید که بلغارستان و آذربایجان شرکای استراتژیک هستند. بیانیه مشارکت استراتژیک هفت سال پیش امضا شد و در این سال ها این مشارکت استراتژیک تقریباً در بسیاری از

زمینه ها ظاهر شده است. سفر رسمی شما به آذربایجان را به خاطر دارم. بحث ها و تصمیماتی که در طول سفر می گیریم زندگی منعکس می شود. همانطور که اشاره کردید، فردا یک رویداد بسیار

مهم در بلغارستان رخ خواهد داد - ما شروع پروژه Interconnector یونان-بلغارستان را جشن خواهیم گرفت. من ابتدا این مساله را به شما تبریک می گویم.

روابط صمیمانه پایه و اساس همکاری ما در همه زمینه ها است. روابط بلغارستان و آذربایجان روابط چند وجهی است. البته پیوندهای تاریخی بین مردمان ما عامل مهمی در زمینه این روابط است.

البته امروز آن مشارکت استراتژیک مبتنی بر منافع متقابل، فرصت های جدیدی را به وجود می آورد. زیرا همکاری بسیار جدی که در حوزه انرژی آغاز شده آینده بسیار خوبی دارد. ما در مرحله اول این

کار هستیم. من مطمئن هستم که در آینده در رابطه با موضوعاتی که امروز در یک جلسه حضوری با شما صحبت کردیم، اقدامات عملی انجام خواهد شد. آذربایجان کشوری مهم برای کشورهای

اروپایی به عنوان تامین کننده قابل اعتماد گاز است. بازار اروپا از جمله بازارهای بلغارستان و کشورهای همسایه شما بسیار مورد توجه ما است.

اما همانطور که به درستی اشاره کردید، نتایج خوبی نه تنها در زمینه انرژی، بلکه در سایر زمینه ها نیز وجود دارد. به خصوص باید به حوزه بشردوستانه اشاره کنم. اجرای «کریدور میانی» در حوزه حمل

ونقل، فعالیت کریدور حمل ونقل شرق به غرب، البته کشورهای ما را بیش از پیش به هم مرتبط خواهد کرد. من مطمئن هستم که در آینده تماس های زیادی خواهیم داشت و موضوعات جدید در

دستور کار گسترده ما قرار خواهد گرفت.

باز هم از دعوت و مهمان نوازی شما سپاسگزارم.
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